
UCHWAŁA Nr VII/78/2019
Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z  2019 poz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne                       
(Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn.zm.),

uchwala się, co następuje;

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego w brzmieniu załącznika do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. TK/EN

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 1C4DD5EE-3699-46BB-A230-74F13B4F82DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/78/2019

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 29 maja 2019 r.

WZÓR WNIOSKU
o przyznanie dodatku energetycznego

Bolesławiec, dnia
(Data przyjęcia-wniosku i nr ewid.)

WNIOSEK
o przyznanie dodatku energetycznego

1. Wnioskodawca•
(Imię i nazwisko - wypełnić drukowanymi literami)

NR PESEL ; telefon nr: 

2. Adres zamieszkania: ul.
Nr domu , Nr mieszkania ; 59-700 Bolesławiec.
3. Oświadczam, że:
-posiadam aktualną decyzję o przyznaniu dodatku mieszkaniowego;
decyzja: MOPS/SDM/P/NR , przyznająca dodatek mieszkaniowy na okres:
od miesiąca:…………………../…………………………..r.  do 

miesiąca:……………………../……………….. r.
- jestem Stroną - umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej 

z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej.
Umowa zawarta w dniu:
Nr umowy:

- liczba osób w gospodarstwie domowym wynosi:
Moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób:

L.p. Imię i Nazwisko Data urodzenia Stopień pokrewieństwa

1. Wnioskodawca

2.

3.

4.

5.

6.

Id: 1C4DD5EE-3699-46BB-A230-74F13B4F82DF. Podpisany Strona 1



7.

8.

4. Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania tut. Ośrodka w przypadku:
- zerwania umowy z dostawcą energii elektrycznej - przez każdą ze Stron, - zmiany liczby członków 

mojego gospodarstwa domowego,
- pozbawienia mnie tytułu prawnego do zajmowanego lokalu mieszkalnego.
5. Wnoszę o wypłatę przyznanego mi dodatku energetycznego:*)
-na konto osobiste: Nr konta:

-na rachunek bankowy Zakładu Energetycznego, Nr rachunku

6. Załączniki:
- kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

energetycznym.
7. Oświadczam, że jest mi wiadomo, że dokumenty, na podstawie których wypełni łam/em wniosek 

o przyznanie dodatku energetycznego, jestem zobowiązana/y/ przechowywać przez okres 5 lat, 
a uprzedzona/y/ o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego potwierdzam 
własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych we wniosku.

.......................................................................... ......................................................
(podpis i st. służb. prac. przyj. wniosek - pieczęć) (podpis wnioskodawcy - imię i nazwisko)
*) zaznacz odpowiednio w kratce: X

KLAUZULA INFORMACYJNA
w sprawie polityki przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016//679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/56/WE 
(dalej jako ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) informujemy Państwa o sposobie 
i celu, w jakim przetwarzamy Państwa dane osobowe (dalej jako "dane"), a także o przysługujących 
Państwu prawach związanych z ochroną danych.

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu z siedzibą w Bolesławcu, ul. Cicha 7,

2) kontakt z inspektorem ochrony danych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bolesławcu jest 
możliwy pod adresem Bolesławiec, ul. Cicha 7, e-mail: iod@mops.boleslawiec.pl       oraz pod numerem 
telefonu: 75 645 78 13,

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu na podstawie:

- art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.

- art.5c i 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755 z późn. zm.),

Id: 1C4DD5EE-3699-46BB-A230-74F13B4F82DF. Podpisany Strona 2

mailto:iod@mops.boleslawiec.pl


4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty upoważnione na podstawie przepisów 
prawa,

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej,

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, 
nie dłuższy jednak niż 5 lat od dnia zaprzestania wpłacania dodatku,

7) posiadają Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,

8) mają Pani/Pan  prawo wniesienia skargi do UODO, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.,

9) podanie przez Pani/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, jest Pani/Pana 
zobowiązani do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości 
załatwienia sprawy przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu,

10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania.

....................................... .....................................
(data) (podpis wnioskodawcy - czytelny)

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 1C4DD5EE-3699-46BB-A230-74F13B4F82DF. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W dniu 4 maja 2019 r. weszła w życie nowelizacja ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne (u.p.e.) wprowadzona ustawą z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw
w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych). Zgodnie z nowym brzmieniem art. 5d u.p.e.
w ust. 2 ustalono, że rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o wypłatę dodatku
energetycznego. Mając na względzie ustawowy obowiązek zaistniała konieczność podjęcia uchwały
o zaproponowanej treści. W dotychczasowym stanie prawnym nie istniał obowiązek określenia wzoru
wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, zatem nie obowiązywał oficjalny dokument w tym zakresie.
Po uchwaleniu wzoru wnioskodawcy zobligowani będą składać wnioski w określonej uchwałą formie.
Projekt uchwały nie pociąga za sobą obciążenia budżetu gminy. Uchwała nie zawiera norm
kompetencyjnych do ustanawiania aktów wykonawczych. TK/EN

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 1C4DD5EE-3699-46BB-A230-74F13B4F82DF. Podpisany Strona 1

wykonawczych.TK/EN
wykonawczych.TK/EN
wykonawczych.TK/EN



